
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 6,472,815 6,415,154 57,661

국 106,173 101,205 4,968

지 38,016 38,016 0

기 1,337,596 1,325,716 11,880

도 322,271 320,077 2,194

군 4,668,759 4,630,140 38,619

보건기관 운영 6,077,561 6,040,865 36,696

국 106,173 101,205 4,968

지 38,016 38,016 0

기 1,337,596 1,325,716 11,880

도 322,271 320,077 2,194

군 4,273,505 4,255,851 17,654

보건소운영관리 892,334 889,334 3,000

기 700 700 0

군 891,634 888,634 3,000

공중보건의 운영 관리 195,000 192,000 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

11 기타보상금 3,000 0 3,000

ㅇ 원격의료 시범사업 공중보건의 장려금

3,000 0 3,00010,000원 * 150명 * 2월

예방의약관리 1,300,762 1,284,402 16,360

국 3,492 3,492 0

기 324,686 316,506 8,180

도 24,438 24,438 0

군 948,146 939,966 8,180

어린이 인플루엔자 예방접종사업 16,360 0 16,360

기 8,180 0 8,180

군 8,180 0 8,180

307 민간이전 16,360 0 16,360

기 8,180 0 8,180

군 8,180 0 8,180

01 의료및구료비 16,360 0 16,360

ㅇ 어린이 인플루엔자 예방접종 약품 구입

16,360 0 16,36010,000원 * 1,636명

기 8,180 0 8,180

군 8,180 0 8,180

방문보건사업 808,400 808,400 0

기 332,143 332,143 0

도 23,810 23,810 0

군 452,447 452,447 0

고혈압 당뇨병 등록관리사업(보조) 474,340 474,340 0

기 237,170 237,170 0

군 237,170 237,170 0

201 일반운영비 400 0 400

기 200 0 200

군 200 0 200
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 400 0 400

< 운영수당 > 0 0 0

ㅇ 민간위탁기관 선정위원회 참석수당

400 0 400100,000원 * 4명

기 200 0 200

군 200 0 200

202 여비 5,000 5,400 △400

기 2,500 2,700 △200

군 2,500 2,700 △200

01 국내여비 5,000 5,400 △400

ㅇ 고혈압 당뇨병 등록관리사업 중앙교육

950 1,350 △400경정 79,166원 * 3명 * 2일 * 2회

기 475 675 △200

군 475 675 △200

국가암관리사업 131,367 129,967 1,400

국 9,883 9,883 0

기 56,207 55,507 700

도 16,142 15,932 210

군 49,135 48,645 490

암치료비 지원사업 44,368 42,968 1,400

기 22,184 21,484 700

도 6,655 6,445 210

군 15,529 15,039 490

301 일반보상금 44,368 42,968 1,400

기 22,184 21,484 700

도 6,655 6,445 210

군 15,529 15,039 490

01 사회보장적수혜금 44,368 42,968 1,400

ㅇ 암환자 의료비 지원 44,368 42,968 1,400경정 853,230원 * 52명

기 22,184 21,484 700

도 6,655 6,445 210

군 15,529 15,039 490

저출산고령화대책 추진 1,458,145 1,442,209 15,936

국 17,816 12,848 4,968

지 38,016 38,016 0

기 104,573 101,573 3,000

도 110,200 108,216 1,984

군 1,187,540 1,181,556 5,984

선천성대사이상 검사 및 환아관리 11,182 14,182 △3,000

기 5,591 7,091 △1,500

군 5,591 7,091 △1,500

307 민간이전 11,182 14,182 △3,000

기 5,591 7,091 △1,500

군 5,591 7,091 △1,500

01 의료및구료비 11,182 14,182 △3,000

ㅇ 특수조제분유 구입

2,400 4,800 △2,400경정 200,000원 * 1명 * 12월
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 저출산고령화대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,200 2,400 △1,200

군 1,200 2,400 △1,200

ㅇ 특수식이 구입 2,082 2,682 △600경정 2,082,000원 * 1명

기 1,041 1,341 △300

군 1,041 1,341 △300

난청조기진단 2,014 1,014 1,000

기 1,007 507 500

군 1,007 507 500

307 민간이전 1,948 948 1,000

기 974 474 500

군 974 474 500

01 의료및구료비 1,948 948 1,000

ㅇ 신생아 난청 조기진단사업

1,948 948 1,000경정 19,480원 * 100명

기 974 474 500

군 974 474 500

난임부부 지원 62,384 52,384 10,000

기 31,192 26,192 5,000

도 13,096 13,096 0

군 18,096 13,096 5,000

307 민간이전 62,384 52,384 10,000

기 31,192 26,192 5,000

도 13,096 13,096 0

군 18,096 13,096 5,000

01 의료및구료비 62,384 52,384 10,000

ㅇ 체외수정시술비 지원 52,012 42,012 10,000경정 52,012,000원

기 26,006 21,006 5,000

도 10,503 10,503 0

군 15,503 10,503 5,000

고위험임산부 의료비 지원 4,000 6,000 △2,000

기 2,000 3,000 △1,000

도 1,000 1,500 △500

군 1,000 1,500 △500

307 민간이전 4,000 6,000 △2,000

기 2,000 3,000 △1,000

도 1,000 1,500 △500

군 1,000 1,500 △500

01 의료및구료비 4,000 6,000 △2,000

ㅇ 고위험 임산부 의료비 지원

4,000 6,000 △2,000경정 1,000,000원 * 4명

기 2,000 3,000 △1,000

도 1,000 1,500 △500

군 1,000 1,500 △500

저소득층 기저귀 조제분유 지원 35,632 25,696 9,936

국 17,816 12,848 4,968

도 8,908 6,424 2,484

군 8,908 6,424 2,484
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 저출산고령화대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 9,936 0 9,936

국 4,968 0 4,968

도 2,484 0 2,484

군 2,484 0 2,484

01 의료및구료비 9,936 0 9,936

ㅇ 저소득층 여성청소년 생리대 지원

9,936 0 9,93621,600원 * 460명

국 4,968 0 4,968

도 2,484 0 2,484

군 2,484 0 2,484

행정운영경비(보건소) 264,738 299,008 △34,270

인력운영비 47,944 82,214 △34,270

인력운영비 47,944 82,214 △34,270

101 인건비 47,944 82,214 △34,270

01 보수 35,944 70,214 △34,270

ㅇ 시간외근무수당 35,944 70,214 △34,270경정 35,944,000원

재무활동(보건소) 130,516 75,281 55,235

보전지출 130,516 75,281 55,235

보전지출 130,516 75,281 55,235

802 반환금기타 130,516 75,281 55,235

01 국고보조금반환금 102,778 61,244 41,534

ㅇ 2015년 메르스격리치료비 지원사업

90 0 90

ㅇ 2015년 국가예방접종사업 21,712 0 21,712

ㅇ 2015년 한센병관리사업 1,329 0 1,329

ㅇ 2015년 산모신생아건강관리지원사업

1,951 0 1,951

ㅇ 2015년 산모신생아건강관리지원사업 이자발

생 340 0 340

ㅇ 2015년 영유아사전예방적지원사업

4,215 0 4,215

ㅇ 2015년 기저귀 조제분유지원사업

3,243 0 3,243

ㅇ 2015년 기저귀 조제분유지원사업 이자발생

6 0 6

ㅇ 2015년 모자보건사업 8,644 0 8,644

ㅇ 2015년 모자보건사업 이자발생 4 0 4

89,580원

21,711,930원

1,328,290원

1,950,680원

339,910원

4,214,280원

3,242,400원

5,060원

8,643,630원

3,450원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,738 14,037 13,701

ㅇ 2015년 메르스격리치료비 지원사업

90 0 90

ㅇ 2015년 한센병관리사업 665 0 665

ㅇ 2015년 신생아 양육비 지원 5,700 0 5,700

ㅇ 2015년 산모신생아건강관리사업 187 0 187

89,670원

664,640원

5,700,000원

186,120원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2015년 산모신생아건강관리사업 이자발생

34 0 34

ㅇ 2015년 공공산후조리원 1,078 0 1,078

ㅇ 2015년 기저귀 조제분유지원사업

1,622 0 1,622

ㅇ 2015년 기저귀 조제분유지원사업 이자발생

3 0 3

ㅇ 2015년 모자보건사업 4,322 0 4,322

33,990원

1,078,000원

1,621,200원

2,520원

4,321,320원
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